
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/439/22 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 27 maja 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 Nr XXXIV/394/21 Rady Gminy Zabierzów z dnia 
21 grudnia 2021 roku 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, oraz 
i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), 

RADA GMINY ZABIERZÓW 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Zabierzów na 2022 rok w brzmieniu 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Zabierzów na rok 2022 w brzmieniu załącznika 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan dochodów budżetu z tytułu opłaty, o której mowa w art. 9² ust. 11 i 21 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, za napoje alkoholowe 
w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml i wydatków budżetu na 
działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu na 2022 rok, który po zmianie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Henryk Krawczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3910



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/439/22 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 27 maja 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2022 

Dział Rozdział bieżące / 
majątkowe Paragraf Treść 

Zmiana 
planu na 
2022 rok 

1 2 3 4 5 6 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 659,97 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 4 659,97 
  bieżące   4 659,97 

   0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 4 659,97 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 0,00 

 75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 190 000,00 

  bieżące   190 000,00 

   0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 190 000,00 

 75619 Wpływy z różnych rozliczeń -190 000,00 
  bieżące   -190 000,00 

   0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym -190 000,00 

926 Kultura fizyczna 4 659,97 
 92601 Obiekty sportowe 4 659,97 
  bieżące   4 659,97 

   0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 4 659,97 

 
    bieżące 9 319,94 
    majątkowe 0,00 

Razem: 9 319,94 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3910



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/439/22 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 27 maja 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW NA 2022 ROK 

Plan budżetu na 2022 rok  

Dz. Rozdz.   Treść zmniejszenie 
planu o kwotę  

(w zł.) 

zwiększenie 
planu o kwotę  

(w zł.) 
1 2 3 4 5 6 7 

754    
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 4 659,97 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 4 659,97 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 4 659,97 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 4 659,97 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 4 659,97 

926    KULTURA FIZYCZNA 0,00 4 659,97 
 92601   Obiekty sportowe 0,00 4 659,97 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 4 659,97 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 4 659,97 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 4 659,97 

       
    RAZEM ZMIANY 0,00 9 319,94 
    SALDO ZMIAN 0,00 9 319,94 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3910



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/439/22 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 27 maja 2022 r. 

Plan dochodów budżetu z tytułu opłaty, o której mowa w art. 9² ust. 11 i 21 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, za napoje 
alkoholowe w pakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml 

i wydatków budżetu na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2022 rok 

I. PLAN DOCHODÓW 
      

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2022 rok w zł. 
1 2 3 4 5 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 190 000,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 190 000,00 

  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 190 000,00 

RAZEM  DOCHODY 190 000,00 
      

II. PLAN WYDATKÓW 
      

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 
Plan na 2022  

w zł 
1 2 3 4 5 

851   Ochrona zdrowia 190 000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 50 000,00 
   Wydatki bieżące: 50 000,00 

   
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych: 50 000,00 

  4300 
Organizacja  dnia Profilaktyki 2022 w 
szkołach na terenie Gminy Zabierzów  25 000,00 

  4300 

Organizacja II etycji konkursu dla rodzin pn 
W dpomu nie musi być nudno w ramach 
kampanii Postaw na Rodzinę  20 000,00 

  4210 

Doposażenie świetlic środowiskowych ,zakup 
materiałów edukacyjnych z zakresu 
profilaktyki do szkół  5 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 000,00 
   Wydatki bieżące: 140 000,00 

   
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych: 140 000,00 

  4170 

Punkt Informacyjno-Konsultacyjny w 
Zabierzowie ul. Cmentarna 2 dla osób 
dotkniętych problemami uzależnień (umowy 
osób zatrudnonych psycholog, pedagog, 
spesjalista ds. przemocy teratpeuta 
prowadzący zajęcia z Grupą Trzeźwiejących  108 420,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3910



Alkoholików) 

  4300 

Organizacja konferencji pn "Choroba 
Alkoholowa " dla przedstawicieli różnych 
środowisk Gminy Zabierzów  6 000,00 

  4300 

Szkolenie dla osób prowadzących świetlice 
środowiskowe pedagogów 
szkolnych,pracowników poradni 
psychologiczno -pedagogicznej    20 000,00 

  4210 

Doposażenie świetlic środowiskowych ,zakup 
materiałów edukacyjnych z zakresu 
profilaktyki do szkół  5 580,00 

RAZEM  WYDATKI 190 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3910


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-06-03T12:42:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




